

Tydzień z ORLEN Team. Gdzie oglądać najbliższe zmagania sportowe?

W najbliższych dniach czekają nas kolejne emocje związane z występami sportowców i zespołów wspieranych przez ORLEN. Przed nami ostatnie w tym sezonie zawody Pucharu Świata w skokach narciarskich, hit w ORLEN Superlidze, a także wyścigi w Formule 1 i Formule 3.

PŚ w skokach narciarskich w Planicy (21-24 marca)

W najbliższy weekend rozegrane zostaną ostatnie zawody w Pucharze Świata w skokach narciarskich w sezonie 2023/24. Pewny zdobyca Kryształowej Kuli jest już Austriak Stefan Kraft, który zdominował rywalizację w ostatnich miesiącach. W czwartkowych kwalifikacjach na Letalnicy (HS 240) zobaczymy pięciu reprezentantów Polski - będą to Maciej Kot, Dawid Kubacki, Piotr Żyła i Aleksander Zniszczoł.

Weekend na słoweńskim Mamucie rozpocznie się już w czwartek, kiedy to odbędą się kwalifikacje z udziałem 60 zawodników (godz. 10:30). W piątek, po zaplanowanej na 14:00 serii próbnej, o 15:00 rozpocznie się pierwszy konkurs indywidualny. W sobotę i niedzielę z kolei rozegrane zostaną odpowiednio konkurs drużynowy (9:30) i drugi konkurs indywidualny (9:30).

Transmisja: kwalifikacje (czwartek): [Eurosport 1](#), [Player](#), konkursy (piątek, sobota i niedziela): [TVN](#), [Eurosport 1](#), [Player](#)

ORLEN Superliga: Orlen Wisła Płock – Industria Kielce (21 marca)

W czwartkowe popołudnie dojdzie do drugiego w tym sezonie starcia absolutnych dominatorów ORLEN Superligi, w którym Orlen Wisła Płock zagra we własnej hali z Industrią Kielce. W poprzednich latach obie ekipy zaciekle walczyły o najwyższe cele. Szczypiorniści z Kielc sięgali po mistrzostwo Polski aż 12 razy z rzędu, a płocczanie byli ostatnimi, którzy odebrali im tytuł (sezon 2010/11). Drużyny te podzieliły między sobą również triumfy w 20. ostatnich edycjach Pucharu Polski.

Przed czwartkowym spotkaniem w lepszej sytuacji jest Orlen Wisła Płock, która z kompletem zwycięstw i 69 punktami na koncie prowadzi w tabeli ORLEN Superligi. Kielczanie z kolei mają trzy "oczka" mniej i przegrali tylko raz - w grudniu ubiegłego roku, właśnie ze szczypiornistami z Płocka (28:29). Wielce prawdopodobne, że wynik tego meczu zadecyduje o tym, kto w tym sezonie sięgnie po mistrzostwo Polski.

Transmisja: [Polsat Sport](#), [Polsat Box Go](#)

Baraże o Euro 2024: Polska - Estonia (21 marca)

Piłkarska reprezentacja Polski rozpoczyna walkę o awans na tegoroczne mistrzostwa Europy w Niemczech. Po tym, jak nie udało się wywalczyć bezpośredniej kwalifikacji, przed kadrą Michała Probierza potencjalnie dwa barażowe spotkania. W pierwszym z nich, przeciwko Estonii, Biało-Czerwoni będą zdecydowanymi faworytami. Dodatkowo na ich korzyść będzie działał fakt, że zagrają przed własną publicznością na PGE Narodowym w Warszawie.

Spotkanie z Estonią jest dopiero pierwszym z dwóch wyzwań, jakim Polacy muszą sprostać, aby zagrać na Euro 2024. W przypadku zwycięstwa, Biało-Czerwoni awansują do finału barażu. Tam czekać ich

będzie wyjazdowe starcie ze zwycięzcą pary Walia - Finlandia. Jeśli reprezentacja Polski pokona Estończyków, decydujące starcie o występie na mistrzostwach Europy rozegra 25 marca.

Transmisja: [TVP Sport](#), [TVP 1](#), [sport.tvp.pl](#)

Formuła 1: GP Australii (23-24 marca)

Zaplanowane na najbliższy weekend Grand Prix Australii będzie trzecim przystankiem w tegorocznym sezonie Formuły 1. Pierwsze dwa wyścigi - w Bahrajnie i Arabii Saudyjskiej - padły łupem mistrza świata, Maxa Verstappena. Teraz przed kierowcami rywalizacja na słynnym australijskim torze Albert Park Circuit.

Zmagania rozpoczną się od dwóch piątkowych (2:30 i 6:00) i jednej sobotniej (2:30) sesji treningowej. Kwalifikacje rozpoczną się w sobotę o godzinie 6:00 polskiego czasu, natomiast główny wyścig w niedzielę o 5:00. Na liście startowej zobaczymy obu kierowców wspieranego przez ORLEN zespołu Visa Cash App RB - Yukiego Tsunodę i Daniela Ricciardo.

Transmisja: [Viaplay](#) (kwalifikacje, główny wyścig)

Formuła 3: GP Australii (21-23 marca)

Przed trzema tygodniami rozpoczął się nowym sezon Formuły 3. W rywalizacji w Bahrajnie w akcji zobaczyliśmy dwóch reprezentantów Polski - debiutującego Kacpra Sztukę i Piotra Wiśnickiego. Pierwsze tegoroczne wyścigi zakończyli w trzeciej dziesiątce, a w najbliższy weekend będą mieli szansę na osiągnięcie lepszych wyników.

Zmagania w GP Australii rozpoczną się późnym wieczorem w czwartek - o godzinie 22:50 odbędzie się sesja treningowa. W piątek na 4:00 polskiego czasu zaplanowano kwalifikacje, zaś w sobotę od 1:15 zawodnicy będą walczyć o jak najlepszy rezultat w sprincie. To jednak nie koniec, ponieważ o 23:05 wystartuje główny wyścig.

Transmisja: [Viaplay](#) (kwalifikacje, sprint, główny wyścig)